Como parte de la gestión realizada por la Fiscalía Provincial de el Oro, el SPAVT fue beneficiado con dos adjudicaciones por parte del  
SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS DEL ECUADOR DIRECCION DISTRITAL  HUAQUILLAS Y PUERTO BOLIVAR, las cuales se  hicieron 
efectivas con las siguientes fechas: 

• Con fecha 29 de noviembre del 2018 se recibió una adjudicación por un monto  5.883,48  (CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA  Y  

TRES CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS) 

• Con fecha  17 de diciembre  del  2018 Se recibió una adjudicación por un monto de  181.388,80  (CIENTO OCHENTA Y UN MIL  

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES  CON OCHENTA CENTAVOS) 

DILIGENCIAS DEPARTAMENTO PSICOLOGICO